

# SAKURA ZAMANI JAPONYA

TOKYO – NIKKO – FUJI DAĞI ASHI GÖLÜ – HAKONE- NARA – KYOTO – OSAKA

**27 Mart - 6 Nisan 2024**

**Tur Lideri: Ali Mert Özgün**



## **1.GÜN 27 Mart, Çarşamba: İSTANBUL – SEUL**

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Kore Havayolları kontuarı önünde 18.30'da buluşma. KE956 seferi ile saat 21.20'de Seul aktarmalı olarak Osaka'ya uçuş. Geceleme uçakta.

## **2.GÜN 28 Mart, Perşembe: SEUL - OSAKA**

Öğleden sonra yerel saatle 13.25'te Seul'a varış ve burada yapılacak kısa aktarma sonrası 15.20'de KE725 seferi ile Osaka'ya yolculuk. Yerel saatle 17.15'te varış. Varış sonrası karşılanma ve otele transfer. Otelde konaklama.

**HOLIDAY INN& SUITES SHIN OSAKA** <https://hisuite-shinosaka.com/en/>

## **3.GÜN 29 Mart, Cuma: OSAKA**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrasında tam günlük Osaka turu için otelden ayrılıyoruz. Japonya'nın Tokyo'dan sonraki en büyük şehri ve aynı zamanda Japon mutfağının başkenti olan Osaka'yı gezerken İlk durağımız Okawa Nehri Kıyısındaki 1598 yılında inşaa edilen Osaka Kalesi olacak. Umeda Gökyüzü Binasının 39.katından şehrin görkemli manzarasını görecek, nehirde gezinti yapacak ve yerel bir restoranda alacağımız öğle yemeğinin ardından Dotombori nehri boyunca gezip Shinsaibashi bölgesine devam ederek bugünkü turumuzu noktalayacağız. Geceleme Osaka'daki otelimizde.

**NAVİOSA TURİZM**

Caddebostan Mah. Noter sok. Deniz Apt. No:36 D:3 Giriş Kat Şaşkınbakkal / İstanbul

Tel: 0216 355 14 65/66

[www.naviosa.com](http://www.naviosa.com)

**4.GÜN 30 Mart, Cumartesi: OSAKA (HİROŞİMA)**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrasında hızlı tren Shinkansen ile Hiroshima'ya geçiyoruz. Varış takiben yapacağımız turda Japonlar için kutsal bir yer olan ve ülkenin en güzel manzaralarından birine sahip "Yüzen Tapınak" Torii'yi görecekğimiz Miyajima Adası'na gideceğiz. Ardından nükleer bomba atılan ilk şehir olan Hiroşima'ya adanmış UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Barış Anıtı Parkı'nı gezeceğiz. Sonra Hiroşima'ya geri dönerek önce öğle yemeğimizi yiyecek ve tren istasyonuna transfer olacağız. Hızlı tren ile Osaka'ya dönüyoruz. Geceleme Osaka'daki otelimizde.

**5.GÜN 31 Mart, Pazar: OSAKA– NARA - KYOTO**

Sabah kahvaltı sonrası aracımızla yola çıkacak ve Japonya'nın ilk başkenti Nara'yı ziyaret edeceğiz. İlk 8. Yy'da inşa edilmiş, dünyanın en büyük ahşap yapılarından Todaiji Tapınağı'nı görüp, huzur dolu parklarda serbest gezen yüzlerce geyik arasında dolaştıktan sonra; 3000 kadar antik, taş ve bronzdan fenerleriyle ünlü Kasuga Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Yol üzerinde öğle yemeği. Sonrasında Kyoto'ya doğru yola çıkacağız ve yol üzerinde Arashiyama Bambu ormanında yürüyüş yapacağız. Kyoto'ya varış sonrası otele yerleşme. Otelde geceleme.

**WATERMARK HOTEL** <https://watermark-hotels.com/gojo/>

**6.GÜN 1 Nisan, Pazartesi: KYOTO**

Sabah kahvaltı sonrası Japon kültürünün beşiği sayılan, ülkenin en özgün şehirlerinden Kyoto şehir turu: Tokugawa Shogun'un 1603'te yaptırdığı Nijo Kalesi, Kyoto'nun en popüler tapınağı olan Kinkakuji (Golden Pavilion), İmparatorluk Sarayı, Kiyomizu Tapınağı. Öğlen alacağımız yemek sonrası, Geishalarıyla ünlü Gion semtini tanıyacağımız ve Japon kültürü ile ilgili bilgi edineceğimiz saatler bizi bekliyor. Otelde geceleme.

**7.GÜN 2 Nisan, Salı: KYOTO – HAKONE**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrasında aracımızla Hakone'ye doğru yola çıkacağız. Yol üzerinde ilkin sürpriz bir mekan olan Miho Müzesini ziyaret edeceğiz. Shigaraki Dağlarının büyüğü güzelliği içerisinde, Louvre Piramidi'nin de mimarı olan Pritzker ödüllü I. M. Pei tarafından inşa edilmiş bu güzel müzede hem Japon sanatından örnekler, hem de antik kültürlere ait özel koleksiyon objeleri görecekğimiz. Yol üzerinde vereceğimiz öğle yemeği molası sonrasında ilkin 725 yılında inşa edilmiş olan Hattasan Soneiji Budist tapınağını ziyaret edeceğiz. Gün sonunda Hakone'yi gezmek üzere üs olarak kullanacağımız otelimize transfer oluyoruz. Otelde geceleme.

**MARS GARDEWOOD GOTEMBA** <https://www.mars-gw.jp/en/>

**8.GÜN 3 Nisan, Çarşamba: HAKONE - FUJİ DAĞI – ASHİ GÖLÜ - TOKYO**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrasında, hava şartları elverirse Japonlar için çok değerli bir anlamı olan, Japonya'nın en yüksek volkanik dağı olan Fuji'yi görebilceğimiz bir gün başlayacak. Otelden check out işlemlerimizi yaparak bagajlarımızla ayrılıyor. İlk büyük bir mücevher ustası ve iyi bir cam sanatçısı olan Rene Lalique'e ait 1500 eserin sergilendiği Lalique Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Sonrasında milli bir park alanı içerisinde kurulmuş ve koleksiyonunda Picasso, Monet ve Foujita gibi sanatçılara ait eserler barındıran Pola Müzesini ziyaret edeceğiz. Daha sonra Owakudani volkanik vadisini keşfediyor, Hakone teleferiği ile Togendai İstasyonuna çıkıyoruz. Yine aynı bölgede bulunan Ashi Gölü'nde tekne turunu gerçekleştiriyor ve kaplıcaları ile ünlü Hakone şehrini gördükten sonra yerel restoranda öğle yemeği alıyoruz. Ardından Tokyo'ya hareket ediyoruz. Otelde geceleme.

**TOBU HOTEL LEVANT** <https://www.tobuhotel.co.jp/levant/en/>

**9.GÜN 4 Nisan, Perşembe: TOKYO**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrasında Tokyo şehir gezimiz için otelden ayrılıyor. 1868 yılına kadar EDO Adıyla anılan şehir Japon İmparator Meiji'nin askeri (Shogun) yönetime son vermesi ve Kraliyet Başkentini Kyoto'dan EDO'ya taşınmasıyla kent, Doğudaki Başkent anlamına gelen Tokyo adını

**NAVİOSA TURİZM**

Caddebostan Mah. Noter sok. Deniz Apt. No:36 D:3 Giriş Kat Şaşkınbakkal / İstanbul

Tel: 0216 355 14 65/66

[www.naviosa.com](http://www.naviosa.com)

almıştır. Tokyo Şehir turumuza İmparator Meiji ve eşi İmparatoriçe Shoken'in ruhlarına adanmış Meiji Shrine Tapınağı ile başlıyoruz. 1920 yılında bir Şinto Tapınağı olarak inşa edilen yapı, Tokyonun en önemli eserleri arasındadır. Tapınak ziyareti sonrasında Tokyo'lu gençlerin merkezi olarak kabul edilen, kendine özgü modası bulunan Asakusa bölgesine gidiyoruz. Burada Sensoji ve Nakamise Caddelerinde yapacağımız yürüyüşümüz esnasında öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Sonrasında Kraliyet Sarayını görmek üzere restorandan ayrılıyoruz. Turumuz sonrası serbest zaman. Akşam yemeği yerel restoranda ve geceleme otelimizde.

### **10.GÜN 5 Nisan, Cuma: TOKYO (NIKKO)**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve Nikko turumuz için hareket ediyoruz. Tokyo'ya 140 km mesafedeki Nikko, doğal güzellikleri ile UNESCO Dünya Miras listesine girmeye hak kazanmıştır. Önce Japonya'nın en güzel görkemli şelalelerinden biri olan Kegon Şelaleleri'ni göreceğiz. Ardından 1616 yılında 15000 el işçisi tarafından ruhlara adanarak 17 ayda tamamlanmış, 2,5 milyon altın yaprak kullanılarak yapılan ve Japonya'nın en karizmatik isimlerinden biri olan Shogun Tokugava Leyasu'nun anıt mezarının bulunduğu tapınak olan Toshogu Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Gezimizin bitiminde Tokyo'ya dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

### **11.GÜN 6 Nisan, Cumartesi: TOKYO – SEUL - İSTANBUL**

Gezi sonunda havalimanına transfer. Kore Havayollarının KE706 seferi ile saat 09.20'de Seul'a hareket ve yerel saatle saat 11.45'te varış. Seul'da yapılacak kısa aktarma sonrası 13.40'ta KE955 seferi ile İstanbul'a yolculuk. Yerel saatle 19.40'ta İstanbul'a varı

**TOPLAM: 10 GECE / 11 GÜN**

### **FİYATLARIMIZ:**

İki Kişilik Odada Kişi Başı: 4450 USD

Tek Kişilik Oda Farkı: 790 USD

### **FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER:**

İstanbul – Osaka ve Tokyo – İstanbul arası uluslararası uçuşlar

Osak – Hiroşima - Osaka arası Shinkansen mermi treni ile ulaşım

Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım Osaka'da 3 gece, Kyoto'da 2 gece, Hakone'de 1 gece ve Tokyo'da 3 gece 4\*lı, belirtilen veya benzeri otellerde açık büfe kahvaltı bazında konaklamalar.

Müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri.

Türkçe ve gerekli yerlerde yerel rehberlik hizmetleri.

Programda belirtilen tüm yemekler (8 öğle ve 1 akşam yemeği)

Mesleki zorunlu sigorta

### **FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:**

Programda belirtilmemiş olan yemekler ve yemeklerde alınan içecekler

Kişi Başı 150 TL tutarındaki yurtdışı çıkış fonu.